PAGE
2

Phụ lục số I

     UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH (THÀNH PHỐ). .............                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:        /QĐ-UBND                                ........., ngày ......   tháng.....    năm.......
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự
tỉnh (thành phố).........................

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH (THÀNH PHỐ)....................
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật thi hành án dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09 tháng 9 năm 2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;

Căn cứ Thông tư liên tịch số ......./2010/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-UBTWMTTQVN ngày.....tháng....năm 2010 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Toà án nhân dân tối cao và Viện kiểm sát nhân dân tối cao hướng dẫn hoạt động của Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh (thành phố),

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh (thành phố)........., gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông (bà).......... , Chủ tịch (Phó Chủ tịch) Uỷ ban nhân dân tỉnh (thành phố) - Trưởng ban;
2. Ông (bà).......... , Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh (thành phố) -Phó trưởng ban;

3. Ông (bà).......... , .........Sở Tư pháp tỉnh (thành phố) - Uỷ viên;

4. Ông (bà).......... , .........Sở Tài chính tỉnh (thành phố) - Uỷ viên;

5. Ông (bà).........., .........Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh (thành phố) - Uỷ viên;

6. Ông (bà).......... , .........Công an tỉnh (thành phố) - Uỷ viên;

7. Ông (bà).......... , ..........Tòa án nhân dân tỉnh (thành phố) - Uỷ viên;

8........................................................................................;
...Ông (bà).......... , ................... tỉnh (thành phố) - Thư ký Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự.
Mời đại diện lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân và Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (thành phố) tham gia họp Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự.

Điều 2. Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh (thành phố) ................. có chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động theo quy định tại Thông tư liên tịch số .............../2010/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-UBTWMTTQVN ngày ..........tháng.........năm 2010 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Toà án nhân dân tối cao và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn hoạt động của Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh (thành phố)......., Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
                                                                                           TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                                                                           CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Bộ Tư pháp;
- Tổng cục Thi hành án dân sự;

                     Ký tên, đóng dấu
- Thường trực Tỉnh (Thành) uỷ;
- UBND, HĐND tỉnh (thành);

- Lưu VP, Cục THADS.

       .........................
PAGE